
 
 

 

TR21 Trakya Bölgesinde İklim Değişimine Uyum için Nötr Arazi Bozunumu Projesi (CCAGP 088) 
Projesi 

AÇIK ÇİFTÇİ FORUMU-1 
BASIN TOPLANTISI (BASIN BİLDİRİSİ)-4 

“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı” kapsamında, Avrupa Birliği ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığınca ortaklaşa desteklen İklimTrak Projesi kapsamında Trakya Bölgesinde 700 önder çiftçinin “iklim 
değişikliği sürecinde toprak bozulumunun önlenmesi” eğitimlerine başlandı. Çiftçi eğitim sunumları ve açık 
çiftçi forumları şeklinde gerçekleşen etkinlikler, Tekirdağ, Malkara, Çorlu, Edirne, Keşan, Kırklareli ve 
Lüleburgaz olmak üzere 7 farklı il/ilçe merkezlerinde yapılacak.  

İlk çiftçi eğitim programı 104 önder çiftçi yanında Üniversitelerden, İl Tarım ve Orman Müdürlüklerinden, 
Araştırma Enstitülerinden temsilcilerin katılımıyla 29 Nisan 2025 tarihinde Tekirdağ DES’ Otel’de 
gerçekleştirildi. 

9 Aralık 2023 tarihinde başlayan ve 8 Haziran 2025 tarihinde tamamlanacak olan İklimTrak Projesinin 
Koordinatörü Prof. Dr. Fatih KONUKCU, Bölge Üniversiteleri, araştırma enstitüleri, İl Tarım ve Orman 
Müdürlükleri, Ziraat Odaları, ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve önder çiftçiler ile birlikte 
geliştirdikleri  “arazi tahribatı ve önlenmesi” konulu çiftçi eğitim filminin ve eğitim materyallerinin içeriğini 21 
kritik soru ve cevap ile tanıttı. 21 soru-cevapta özetle; arazi tahribatı, nedenleri, sonuçları, Trakya bölgesinde 
arazi tahribatının mevcut durumu, gelişimi ve arazi tahribatını önleme ve iklime duyarlı tarımsal üretim ele 
alındı.  

Proje kapsamında geliştirilen arazi tahribatı dengeleme Karar Destek Sitemi Proje Veri Toplamam ve İşleme 
Koordinatörü Dr. Öğr. Gör. Bahadır ALTÜRK tarafından tanıtıldı.  Karar Destek Sistemi ile Çiftçiler 
arazilerindeki bozulmanın derecesini görebilecek, proje kapsamında geliştirilen önleme stratejilerinin 
etkinliğini analiz edebilecekler.    

Toplantının “Açık Çiftçi Forumu” çiftçiler tarafından yoğun ilgi gördü.  

Moderatörlüğünü Tekirdağ İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Numan TÜZÜNER’in yaptığı Açık Çiftçi 
forumunda çiftçilerden gelen sorulara, Tekirdağ İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı 
Şube Müdürü Abdurrahman ERDOĞAN, Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü Teknik Koordinatör Dr. İrfan 
ÖZTÜRK (, Kırklareli Atatürk toprak Su Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitü Müdür Yard. Dr. Mehmet Ali 
GÜRBÜZ, Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdür Yar. Dr. Onur ERGÖNÜL ve proje uzmanları cevap 
verdi.  

Basın bildirisi ve öğle yemeği ardından toplantı sona erdi. 

Diğer 6 Çiftçi Eğitim Programının takvimi ise şu şekilde olacak: 

Edirne Merkez 30 Nisan - Çarşamba 9.30 – 13.30 Lagom Hotel 

Lüleburgaz 30 Nisan - Çarşamba 14.30 - 17.30 İzer Hotel 

Çorlu 5 Mayıs - Pazartesi 14.30-17.30 Hilton Hotel 

Keşan 7 Mayıs - Çarşamba 9.30 – 13.30 Görgülü Hotel 

Malkara 7 Mayıs - Çarşamba 14.30- 17.30 Malkara Kardelen Salon 

Kırklareli 8 Mayıs - Perşembe 09.30 – 13.30 Royal Bilgiç Hotel 

EKLER: 

1. Katılımcı listesi 

2. Fotoğraflar 

3. Basında yer alan haberle 



 
 

 

İklimTrak Projesi, EuropeAid/170484/ID/ACT/TR – İklim Değişikliğine Uyum Hibe programı (Climate Change 
Adaptation Grant Programme, CCAGP) kapsamında desteklenmektedir. 

“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programının (CCAGP)” kurumsal çerçevesi aşağıdaki kurum ve kuruluşlardan 
oluşmaktadır: 

• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (ÇŞİDB), İklim Değişikliği Başkanlığı, Nihai Faydalanıcıdır. 

• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Avrupa 
Birliği Yatırımları Daire Başkanlığı (ABYDB), Sözleşme Makamıdır. 

• Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi, Teknik Destek Ekibidir. 

 

Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriğinden 

yalnızca Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi sorumludur. Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin 

görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz 

olarak yorumlanamaz 


